ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:         /UBND-VX
V/v tham gia góp đối với Dự thảo

Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ về

công tác dân số trong tình hình mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày      tháng 3 năm 2024

                 Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bắc Giang

UBND huyện Sơn Động nhận được Công văn số 624/SYT-NVY ngày

18/3/2024 của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang về việc đề nghị góp ý đối với Dự thảo

Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ về công tác dân số trong tình hình mới.

Sau khi tiếp nhận văn bản trên, Chủ tịch UBND huyện Sơn Động đã giao

Phòng Y tế chủ trì, phối hợp với Trung tâm Y tế huyện và các đơn vị liên quan

tổ chức nghiên cứu, tham gia góp ý với dự thảo. Qua tổng hợp ý kiến đóng góp

của các cơ quan, UBND huyện Sơn Động  nhất trí với bản dự thảo trên và không

có đề xuất ý kiến gì thêm.

 Trên đây là tham gia  góp ý của UBND huyện Sơn Động./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- LĐVP, THVX;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thị Hương Giang

		giangtth@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T08:19:42+0700

		2024-03-25T08:45:45+0700

		2024-03-25T08:45:53+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T08:46:53+0700